j) Comprovação de vínculo de trabalho entre os técnicos indicados e a 

empresa licitante. Esta comprovação poderá ser feita através de CTPS ou 

Contrato de Trabalho, ou de prestação de serviço ou CREA/CAU/CFT/CRT.  

9.ESTIMATIVAS DE VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O valor estimado de contratação será de R$ 280.000,00 (Duzentos e oitenta 

mil reais). 

9.2 Buscando a majoração da assertividade pela Administração na escolha da 

contratada que, sabendo dos riscos e complexidade de cada contratação, 

apresente proposta dentro da sua realidade para que tenha capacidade de honrar 

os compromissos assumidos na fase licitatória e que reflita o valor mais próximo